
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 30.05.2017_________ № 117
г. П етр о п ав л о в ск -К ам ч атск и й

О внесении изменений в приложение 
2 к постановлению Региональной 
службы по тарифам и ценам Камчат­
ского края от 28.01.2016 №  9 «Об 
утверждении Перечня юридических 
лиц и индивидуальных предпринима­
телей Камчатского края -  производи­
телей тепловой энергии и Перечня 
юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей Камчатского края 
-  производителей товаров, работ и 
услуг в сфере водоснабжения и водо­
отведения»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О во­
доснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Фе­
дерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в 
сфере водоснабжения и водоотведения», приказом ФСТ России от 27.12.2013 № 
1746-э «Об утверждении М етодических указаний по расчету регулируемых та­
рифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства 
Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Регио­
нальной службе по тарифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления 
Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 30.05.2017 № 12

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Региональной службы по 
тарифам и ценам Камчатского края от 28.01.2016 №  9 «Об утверждении Перечня 
ю ридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края -  про­
изводителей тепловой энергии и Перечня юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей Камчатского края -  производителей товаров, работ и услуг в 
сфере водоснабжения и водоотведения» следующие изменения:

1) пункты 5, 9, 27, 30 признать утратившими силу;



2) дополнить пунктами 37, 38, 39 следующего содержания:
«

37. К раевое государствен­
ное унитарное пред­
приятие «К ам чатский 
водоканал»

К ГУ П  «К ам чат­
ский  водоканал»

6 8 3 0 0 9 , Камчатский 
край, г. П е т р о п а в -  
л о в с к -К а м ч а т с к и й , 
п р . Ц и о л к о в с к о г о , д. 
3/1

1074101006726 4101119472

38. М уни цип альн ое ун и ­
тарное предприятие 
«Н адеж да» У сть-Б оль- 
ш ерецкого м уници­
пального район а К ам ­
чатского края

М У П  «Н адеж да» 684100, К ам чатский 
край , У сть-Больш ерец- 
кий  район , с. У сть- 
Болы иерецк, ул. Боч­
карева, д. 10

1164101055128 4108008066

39. О бщ ество с ограничен­
ной ответственностью  
«А кваЛ айн-С ервис 41»

О О О  «А кваЛ айн- 
С ервис 41»

684034, К ам чатский 
край, Е лизовский 
район, с. П аратунка, 
ул. Ю билейная, д. 12

1154177002308 4105045550

» .

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 
официального опубликования.

/ м г -S
Руководитель Региональной службьт5 
по тарифам и ценам Камчатского края у-

l i l  \  Q i
% " Л /Ъ. Ь' \  w'-" '--л- £ ■

\ % \  * й Л г * ’ /<$^  -ц, --М ^

О.Н. Кукиль

5


